Agência Nacional de Transportes Aquaviários

AVISO DE TOMADA DE SUBSÍDIO

O SUPERINTENDENTE DE ESTUDOS E PROJETOS HIDROVIÁRIOS da AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 35 da
Resolução ANTAQ nº 39, de 3 de março de 2021, bem como o que consta do Processo
nº 50300.017021/2023-52,

COMUNICA:

Aos usuários e agentes do setor aquaviário nacional e, bem assim, aos demais interessados em geral, que
encerrará a TOMADA DE SUBSÍDIOS Nº 01/2024-SEPH em 04/04/2025.

BRUNO DE OLIVEIRA PINHEIRO

Superintendente de Estudos e Projetos Hidroviários

Documento assinado eletronicamente por Bruno de Oliveira Pinheiro, Superintendente de Estudos e
Projetos Hidroviários, em 28/03/2025, às 17:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no § 1º, art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.antaq.gov.br/, informando o
código verificador 2493199 e o código CRC E28CBB07.

Referência: Processo nº 50300.017021/2023-52 SEI nº 2493199

28/03/2025, 17:46 SEI/ANTAQ - 2493199 - Aviso de Tomada de Subsídio

https://sei.antaq.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2729407&infra_sist… 1/1

http://sophia.antaq.gov.br/terminal/acervo/detalhe/28159